

**MÜZEDE SANAT EĞİTİMİ**

Proje Danışmanı

Öğr. Gör. Gülsüm YEŞİLYURT CERİT

**Proje Ekibi**

Şevval SERT 061960049

Esmenur ÇAKIR 061960018

Hatice SELÇUK 061960022

Fatma DEMİR 111920021

Macide TÜRK 111920023

**Projeye Katkı Sağlayan Kuruluş****PANORAMA 1326 FETİH MÜZESİ**

Bursa Uludağ Üniversitesi Eğitim Fakültesi Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalı

**ÖZET****Müze de Eskiz Atölye Çalışması**

Panoramik Müze; geçmişimizi ve tarihimizi gelecek nesillere aktarmayı amaçlayan, Bursa'nın fetih anını canlandıran, enerji verimliliği ilkesine göre Yeşil Bina formunda inşa edilmiş dünyanın **tam panoramik en büyük müzesidir**. Panoramik Müze ile müzecilik anlayışını farklı bir boyuta taşımak, alışılmış klasik müze anlayışının dışında bir yöntemle insanlara ulaşmaktır. Bu amaçlar doğrultusunda müze de proje kapsamında her hafta atölye çalışmaları gerçekleştirilmektedir. Bu atölye çalışmaları sırasında katılımcılar **müzenin çeşitli yerlerinde suluboya** tekniğini kullanarak **mekan çizimleri** yapacaklardır. Proje sonunda yapılan çalışmalarla sergi düzenleyip katılımcılarla bu süreç tamamlanacaktır.

**PROJE HEDEFLERİ**

Katılımcılara müzenin farklı yerlerinden çizimler yaptırılarak müzeyi tanıtmak, benimsetmek, müzeyle iletişimi, ilgiyi arttırmak ve manevi, kültürel değerlerimize sahip çıkmak hedeflerimizdendir.

**GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER**

Müzenin sosyal medya hesaplarından ilan verilerek her hafta duyuru yapıp katılımcıların gelmesi sağlanmıştır. Gerekli malzeme teminatı sağlanıp, müze içerisinde atölye çalışmaları yapılmıştır. Katılımcıların yaptığı çalışmalarla müze de bir resim sergisi planlanmaktadır.

**SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞMALARI**

Müze de düzenlenen etkinlikleri arttırıp, sürekli hale getirerek insanların müze ile etkileşimlerini güçlendirmek, ziyaret sayılarını arttırmak, ilgi ve öğrenmeleri pekiştirmek, keyifle geçirdikleri bu süreçleri devamlı hale getirebilmektir.

**PROJE UYGULAMA FOTOĞRAFLARI****HEDEF KİTLE**

15 Yaş ve üzeri katılmak isteyen herkes.

**SOSYAL FAYDA**

Halka müzeyi tanıtmak. Mekan çizimi ve suluboya tekniğini öğretmek.

**SOSYAL MEDYA HESAPLARI, WEB SİTESİ, SON SÖZ**

<https://www.instagram.com/egitimthu/>

<https://www.facebook.com/egitimthu/>

<https://www.facebook.com/panorama1326/>

<https://www.instagram.com/bursafetihmuzesi/?hl=en>